
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 OstravaDIAMO
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Smlouva o dílopřesun mísícího zařízení a realizace oprav (čerpání kanalizačních vod)na lokalitě Lazy VI. etapa
uzavřená dle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:
a) DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSse sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,
č. ú. 217301293/0300

Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: vedoucí popílkového hospodářství a ekologie,tel.:  email: Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel")

b) RK plast, s.r.o.Se sídlem: Hlavní 174, 747 64 Horní LhotaZastoupený: Ing. Miroslav Kůsa, jednatel společnostiSpisová značka: C 12139 vedená u Krajského soudu v OstravěIČO: 60794534DIČ: CZ60794534Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú. 122458001 / 5500

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:Ing. Miroslav Kůsa, jednatel společnostitel.:  email:
(dále jen .zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)
Stránka 1 (Celkem 7)Smlouva o dílo RK plast, s.r.o.

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 OstravaDIAMO
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Smlouva o dílopřesun mísícího zařízení a realizace oprav (čerpání kanalizačních vod)na lokalitě Lazy VI. etapa
uzavřená dle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:
a) DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSse sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,
č. ú. 217301293/0300

Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: vedoucí popílkového hospodářství a ekologie,tel.:  email: Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel")

b) RK plast, s.r.o.Se sídlem: Hlavní 174, 747 64 Horní LhotaZastoupený: Ing. Miroslav Kůsa, jednatel společnostiSpisová značka: C 12139 vedená u Krajského soudu v OstravěIČO: 60794534DIČ: CZ60794534Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú. 122458001 / 5500

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:Ing. Miroslav Kůsa, jednatel společnostitel.:  email:
(dále jen .zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)
Stránka 1 (Celkem 7)Smlouva o dílo RK plast, s.r.o.

DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 OstravaDIAMO
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Smlouva o dílopřesun mísícího zařízení a realizace oprav (čerpání kanalizačních vod)na lokalitě Lazy VI. etapa
uzavřená dle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi těmito smluvními stranami:
a) DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSse sídlem: Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,
č. ú. 217301293/0300

Zastoupený: Ing. Josefem Kasperem, ředitelem odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této dohody: vedoucí popílkového hospodářství a ekologie,tel.:  email: Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen „objednatel")

b) RK plast, s.r.o.Se sídlem: Hlavní 174, 747 64 Horní LhotaZastoupený: Ing. Miroslav Kůsa, jednatel společnostiSpisová značka: C 12139 vedená u Krajského soudu v OstravěIČO: 60794534DIČ: CZ60794534Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č.ú. 122458001 / 5500

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:Ing. Miroslav Kůsa, jednatel společnostitel.:  email:
(dále jen .zhotovitel“)

(dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“)
Stránka 1 (Celkem 7)Smlouva o dílo RK plast, s.r.o.



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Článek I.Předmět plnění
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo nazvané „Přesunmísícího zařízení a realizace oprav (čerpání kanalizačních vod) na lokalitě Lazy VI.etapa“, spočívající ve výkonech, které jsou konkretizovány v příloze č. 1 - Kalkulačnímlistu (dále také jen „předmět plnění“, a to na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu bývaléhoDolu Lazy.
2. Práce budou prováděny podle požadavků objednatele, většinou pak v pracovních dnechod 06:00 do 14:00.
3. Kód klasifikace CPV: 50530000-9 - Opravy a údržba strojů a zařízení
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizacipředmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou kprovedení předmětu plnění potřebné.
5. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě ajeho písemným předáním objednateli.
6. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s touto smlouvou převzíta zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. V této smlouvy.
7. Práce na zhotovení předmětu plnění vymezené v čl. II. resp. v cenové nabídce v příloze

č. 1 této smlouvy budou realizovány v období od data podpisu smlouvy a nejpozději do31. 08. 2024.
Článek II.Dodací podmínky, termín plnění

1. Místem plnění je pracoviště na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu bývalého Dolu Lazy.
2. Termín plnění je stanoven od data podpisu smlouvy do 31.08.2024. Při plnění předmětutéto smlouvy bude postupováno v souladu s přílohou č. 1. Jednotlivé práce budoukoordinovány telefonicky nebo e-mailem s pověřenými pracovníky objednatele, kteří jsouuvedeni v čl. II, odst. 6.
3. Jakékoliv dodatečné změny v rozsahu díla, které by vedly ke zvýšení sjednané ceny,mohou být uskutečněny pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran.
4. Každé jednotlivé předání a převzetí díla proběhne písemně, a to formou oboustranněpotvrzeného předávacího protokolu. Protokolárním předáním a převzetím díla vznikázhotoviteli právo na zaplacení ceny za dílo.
5. Oprávněné osoby na straně zhotovitele:

•  jednatel společnosti, tel.: email:
6. Oprávněné osoby na straně objednatele:

•  vedoucí popílkového hospodářství a ekologie, tel.: e-mail: •  technický pracovník III - popílkový dispečer, tel.: email: 

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 2 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
Článek I.Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo nazvané „Přesunmísícího zařízení a realizace oprav (čerpání kanalizačních vod) na lokalitě Lazy VI.etapa“, spočívající ve výkonech, které jsou konkretizovány v příloze č. 1 - Kalkulačnímlistu (dále také jen „předmět plnění“, a to na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu bývaléhoDolu Lazy.
2. Práce budou prováděny podle požadavků objednatele, většinou pak v pracovních dnechod 06:00 do 14:00.
3. Kód klasifikace CPV: 50530000-9 - Opravy a údržba strojů a zařízení
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizacipředmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou kprovedení předmětu plnění potřebné.
5. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě ajeho písemným předáním objednateli.
6. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s touto smlouvou převzíta zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. V této smlouvy.
7. Práce na zhotovení předmětu plnění vymezené v čl. II. resp. v cenové nabídce v příloze

č. 1 této smlouvy budou realizovány v období od data podpisu smlouvy a nejpozději do31. 08. 2024.
Článek II.Dodací podmínky, termín plnění

1. Místem plnění je pracoviště na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu bývalého Dolu Lazy.
2. Termín plnění je stanoven od data podpisu smlouvy do 31.08.2024. Při plnění předmětutéto smlouvy bude postupováno v souladu s přílohou č. 1. Jednotlivé práce budoukoordinovány telefonicky nebo e-mailem s pověřenými pracovníky objednatele, kteří jsouuvedeni v čl. II, odst. 6.
3. Jakékoliv dodatečné změny v rozsahu díla, které by vedly ke zvýšení sjednané ceny,mohou být uskutečněny pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran.
4. Každé jednotlivé předání a převzetí díla proběhne písemně, a to formou oboustranněpotvrzeného předávacího protokolu. Protokolárním předáním a převzetím díla vznikázhotoviteli právo na zaplacení ceny za dílo.
5. Oprávněné osoby na straně zhotovitele:

•  jednatel společnosti, tel.: email:
6. Oprávněné osoby na straně objednatele:

•  vedoucí popílkového hospodářství a ekologie, tel.: e-mail: •  technický pracovník III - popílkový dispečer, tel.: email: 

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 2 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
Článek I.Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo nazvané „Přesunmísícího zařízení a realizace oprav (čerpání kanalizačních vod) na lokalitě Lazy VI.etapa“, spočívající ve výkonech, které jsou konkretizovány v příloze č. 1 - Kalkulačnímlistu (dále také jen „předmět plnění“, a to na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu bývaléhoDolu Lazy.
2. Práce budou prováděny podle požadavků objednatele, většinou pak v pracovních dnechod 06:00 do 14:00.
3. Kód klasifikace CPV: 50530000-9 - Opravy a údržba strojů a zařízení
4. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění,jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizacipředmětu plnění a disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou kprovedení předmětu plnění potřebné.
5. Svůj závazek zhotovitel splní provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě ajeho písemným předáním objednateli.
6. Objednatel se zavazuje být součinný, dílo provedené v souladu s touto smlouvou převzíta zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v čl. V této smlouvy.
7. Práce na zhotovení předmětu plnění vymezené v čl. II. resp. v cenové nabídce v příloze

č. 1 této smlouvy budou realizovány v období od data podpisu smlouvy a nejpozději do31. 08. 2024.
Článek II.Dodací podmínky, termín plnění

1. Místem plnění je pracoviště na lokalitě Lazy VI. etapa v areálu bývalého Dolu Lazy.
2. Termín plnění je stanoven od data podpisu smlouvy do 31.08.2024. Při plnění předmětutéto smlouvy bude postupováno v souladu s přílohou č. 1. Jednotlivé práce budoukoordinovány telefonicky nebo e-mailem s pověřenými pracovníky objednatele, kteří jsouuvedeni v čl. II, odst. 6.
3. Jakékoliv dodatečné změny v rozsahu díla, které by vedly ke zvýšení sjednané ceny,mohou být uskutečněny pouze s písemným souhlasem obou smluvních stran.
4. Každé jednotlivé předání a převzetí díla proběhne písemně, a to formou oboustranněpotvrzeného předávacího protokolu. Protokolárním předáním a převzetím díla vznikázhotoviteli právo na zaplacení ceny za dílo.
5. Oprávněné osoby na straně zhotovitele:

•  jednatel společnosti, tel.: email:
6. Oprávněné osoby na straně objednatele:

•  vedoucí popílkového hospodářství a ekologie, tel.: e-mail: •  technický pracovník III - popílkový dispečer, tel.: email: 

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 2 (Celkem 7)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Článek III.Cena
1. Maximální výše plnění této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a nesmípřesáhnout částku 493 000,- CZK (slovy: čtyři sta devadesát tři tisíc korun českých) bezDPH. Ktéto ceně za dílo bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou aúčinnou v den uskutečnění zdanitelného plnění.2. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to sazbou dle jednotlivýchpoložek uvedených v kalkulačním listu, který tvoří přílohu č.1 ktéto smlouvě. Účtoványbudou pouze skutečně provedené práce a skutečně vynaložené náklady dle oboustranněpodepsaného předávacího protokolu.3. Ceny uvedené v odstavci 1 a 2 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými,nepřekročitelnými.

Článek IV.Platební a daňové podmínky
1. Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetípředmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet zhotovitele nazákladě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen veformátu pdf. na e-mail: fakturyhbzs@diamo.cz nejpozději do 10. kalendářního dneměsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
2. Úhrada bude prováděna v české měně.
3. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňovéhodokladu. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. IV., vyhrazuje siobjednatel právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či opravě, aniž se takdostane do prodlení. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 21 dnů a běží ode dnepřevzetí opraveného daňového dokladu objednatelem.
4. Daňové podmínky:

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecnězávazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané hodnoty vplatném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a dále budeobsahovat:
• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA•číslo smlouvy objednatele a zhotovitele•zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami•datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zhotovitel nespolehlivým plátcem, vyhrazuje siobjednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu za dílo poníženou o DPH. Částku odpovídajícívýši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele.Zaplacení sjednané ceny bez DPH zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 3 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Článek III.Cena
1. Maximální výše plnění této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a nesmípřesáhnout částku 493 000,- CZK (slovy: čtyři sta devadesát tři tisíc korun českých) bezDPH. K této ceně za dílo bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou aúčinnou v den uskutečnění zdanitelného plnění.2. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to sazbou dle jednotlivýchpoložek uvedených v kalkulačním listu, který tvoří přílohu č.1 ktéto smlouvě. Účtoványbudou pouze skutečně provedené práce a skutečně vynaložené náklady dle oboustranněpodepsaného předávacího protokolu.3. Ceny uvedené v odstavci 1 a 2 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými,nepřekročitelnými.

Článek IV.Platební a daňové podmínky
1. Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetípředmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet zhotovitele nazákladě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen veformátu pdf. na e-mail: fakturyhbzs(a)diamo.cz nejpozději do 10. kalendářního dneměsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
2. Úhrada bude prováděna v české měně.
3. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňovéhodokladu. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. IV., vyhrazuje siobjednatel právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či opravě, aniž se takdostane do prodlení. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 21 dnů a běží ode dnepřevzetí opraveného daňového dokladu objednatelem.
4. Daňové podmínky:

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecnězávazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané hodnoty vplatném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a dále budeobsahovat:
• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA• číslo smlouvy objednatele a zhotovitele•zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami•datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zhotovitel nespolehlivým plátcem, vyhrazuje siobjednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu za dílo poníženou o DPH. Částku odpovídajícívýši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele.Zaplacení sjednané ceny bez DPH zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 3 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):

Článek III.Cena
1. Maximální výše plnění této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a nesmípřesáhnout částku 493 000,- CZK (slovy: čtyři sta devadesát tři tisíc korun českých) bezDPH. K této ceně za dílo bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou aúčinnou v den uskutečnění zdanitelného plnění.2. Cena za dílo dle této smlouvy se sjednává ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,ve znění pozdějších předpisů dohodou smluvních stran, a to sazbou dle jednotlivýchpoložek uvedených v kalkulačním listu, který tvoří přílohu č.1 ktéto smlouvě. Účtoványbudou pouze skutečně provedené práce a skutečně vynaložené náklady dle oboustranněpodepsaného předávacího protokolu.3. Ceny uvedené v odstavci 1 a 2 tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými,nepřekročitelnými.

Článek IV.Platební a daňové podmínky
1. Cena za předmět plnění bude uhrazena po řádném (bezvadném) předání a převzetípředmětu plnění, a to bezhotovostním převodním příkazem na účet zhotovitele nazákladě daňového dokladu. Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen veformátu pdf. na e-mail: fakturyhbzs(a)diamo.cz nejpozději do 10. kalendářního dneměsíce následujícího po měsíci, ve kterém proběhlo zdanitelné plnění.
2. Úhrada bude prováděna v české měně.
3. Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňovéhodokladu. Neobsahuje-li daňový doklad dohodnuté náležitosti dle čl. IV., vyhrazuje siobjednatel právo daňový doklad do data splatnosti vrátit k doplnění či opravě, aniž se takdostane do prodlení. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 21 dnů a běží ode dnepřevzetí opraveného daňového dokladu objednatelem.
4. Daňové podmínky:

Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecnězávazných předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
Vystavený daňový doklad bude mít náležitosti § 29 zákona o dani z přidané hodnoty vplatném znění a § 435 odst. 1 občanského zákoníku v platném znění a dále budeobsahovat:
• rozsah a předmět plnění vč. kódů CPV, CZ-CPA• číslo smlouvy objednatele a zhotovitele•zápis o předání a převzetí díla podepsaný oběma stranami•datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí předmětu koupě

5. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty zhotovitel nespolehlivým plátcem, vyhrazuje siobjednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu za dílo poníženou o DPH. Částku odpovídajícívýši DPH je objednatel oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele.Zaplacení sjednané ceny bez DPH zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 3 (Celkem 7)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
daně zhotovitele se považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu,resp. její relevantní část.

6. Zhotovitel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní
části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobemumožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojdeke změně čísla tohoto účtu. Pokud zhotovitel provede změnu čísla účtu u svého správcedaně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatnostísjednané ceny za předmět smlouvy dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a natento účet uhradí objednatel předmět koupě. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny zapředmět plnění této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícímdálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtudodatečně písemně oznámené zhotovitelem objednateli a celková výše úhrady zapředmět plnění překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu zapředmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednateloprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení sjednané ceny bezDPH zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele se považuje zasplnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část. Stejnápráva a bez limitace úplaty za toto plnění náleží objednateli v případě, že účet zhotoviteleuvedený u jeho subjektu v úvodní části této smlouvy, je účtem vedený poskytovatelemplatebních služeb mimo tuzemsko.

Článek V.Záruka za jakost, práva z vadného plnění
1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu s touto smlouvou, dále v souladu sobecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemivýrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platnými v době jeho realizace a vsouladu s účelem, za jakým je předmět plnění prováděn.2. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, vykazuje-li k okamžiku předání jakékoli vady anedodělky.3. V případě vadného plnění se nároky řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou,případně vlastnosti obvyklé.

Článek VI.Smluvní pokuty
1. Při prodlení zhotovitele s dodáním předmětu plnění nebo jeho části je zhotovitel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 1. včetněDPH, za každý započatý den prodlení.2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny uvedené vč l .  III. odst. 1., zhotovitel jeoprávněn po objednateli požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z neuhrazené dlužné

částky.

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 4 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
daně zhotovitele se považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu,resp. její relevantní část.

6. Zhotovitel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní
části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobemumožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojdeke změně čísla tohoto účtu. Pokud zhotovitel provede změnu čísla účtu u svého správcedaně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatnostísjednané ceny za předmět smlouvy dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a natento účet uhradí objednatel předmět koupě. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny zapředmět plnění této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícímdálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtudodatečně písemně oznámené zhotovitelem objednateli a celková výše úhrady zapředmět plnění překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu zapředmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednateloprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení sjednané ceny bezDPH zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele se považuje zasplnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část. Stejnápráva a bez limitace úplaty za toto plnění náleží objednateli v případě, že účet zhotoviteleuvedený u jeho subjektu v úvodní části této smlouvy, je účtem vedený poskytovatelemplatebních služeb mimo tuzemsko.

Článek V.Záruka za jakost, práva z vadného plnění
1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu s touto smlouvou, dále v souladu sobecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemivýrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platnými v době jeho realizace a vsouladu s účelem, za jakým je předmět plnění prováděn.2. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, vykazuje-li k okamžiku předání jakékoli vady anedodělky.3. V případě vadného plnění se nároky řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou,případně vlastnosti obvyklé.

Článek VI.Smluvní pokuty
1. Při prodlení zhotovitele s dodáním předmětu plnění nebo jeho části je zhotovitel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 1. včetněDPH, za každý započatý den prodlení.2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny uvedené vč l .  III. odst. 1., zhotovitel jeoprávněn po objednateli požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z neuhrazené dlužné

částky.

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 4 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
daně zhotovitele se považuje za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu,resp. její relevantní část.

6. Zhotovitel prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v úvodní
části této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobemumožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojdeke změně čísla tohoto účtu. Pokud zhotovitel provede změnu čísla účtu u svého správcedaně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatnostísjednané ceny za předmět smlouvy dle této smlouvy písemně oznámit objednateli a natento účet uhradí objednatel předmět koupě. V případě, že v okamžiku splatnosti ceny zapředmět plnění této smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícímdálkový přístup jiné číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtudodatečně písemně oznámené zhotovitelem objednateli a celková výše úhrady zapředmět plnění překračuje částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, vyhrazuje si objednatel právo zaplatit zhotoviteli cenu zapředmět plnění částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednateloprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně zhotovitele. Zaplacení sjednané ceny bezDPH zhotoviteli a částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele se považuje zasplnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část. Stejnápráva a bez limitace úplaty za toto plnění náleží objednateli v případě, že účet zhotoviteleuvedený u jeho subjektu v úvodní části této smlouvy, je účtem vedený poskytovatelemplatebních služeb mimo tuzemsko.

Článek V.Záruka za jakost, práva z vadného plnění
1. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti díla v souladu s touto smlouvou, dále v souladu sobecně závaznými právními předpisy a ČSN, standardy a jinými předpisy a směrnicemivýrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platnými v době jeho realizace a vsouladu s účelem, za jakým je předmět plnění prováděn.2. Objednatel je oprávněn nepřevzít dílo, vykazuje-li k okamžiku předání jakékoli vady anedodělky.3. V případě vadného plnění se nároky řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník., ve znění pozdějších předpisů.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedené dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou,případně vlastnosti obvyklé.

Článek VI.Smluvní pokuty
1. Při prodlení zhotovitele s dodáním předmětu plnění nebo jeho části je zhotovitel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny uvedené v čl. III. odst. 1. včetněDPH, za každý započatý den prodlení.2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou ceny uvedené vč l .  III. odst. 1., zhotovitel jeoprávněn po objednateli požadovat úrok z prodlení v zákonné výši z neuhrazené dlužné

částky.

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 4 (Celkem 7)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
3. Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě dle v čl. V. odst. 3., je zhotovitel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  CZK, za každou vadu zvlášť a za každýzapočatý den prodlení.4. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele nanáhradu škody.

Článek VILZvláštní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z něj vyplývající se řídí právním

řádem České republiky. Všechny spory, vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s nívzniklé, budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Smluvní strany se dohodly, vpřípadě, že nedojde k vyřešení sporných záležitostí smírnou cestou, bude příslušnýmsoudem pro řešení sporů v první instanci věcně příslušný soud v Ostravě, Českárepublika.2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami v zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomto odstavci nedopustila.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávajíostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinnéhoustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujícíchotázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůjvztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměruustanovení neplatného, resp. neúčinného.5. Smluvní strany nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnosti nebozávazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhésmluvní strany.6. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění vpřípadě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnutyprostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavcenemá zhotovitel právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. Vpřípadě již zahájeného plnění má zhotovitel právo na úhradu ceny za dosud provedenéplnění.7. Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že osobní údaje uvedené vesmlouvě nebo objednávce použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu aRady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-proqram).

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 5 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
3. Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě dle v čl. V. odst. 3., je zhotovitel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  CZK, za každou vadu zvlášť a za každýzapočatý den prodlení.4. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele nanáhradu škody.

Článek VILZvláštní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z něj vyplývající se řídí právním

řádem České republiky. Všechny spory, vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s nívzniklé, budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Smluvní strany se dohodly, vpřípadě, že nedojde k vyřešení sporných záležitostí smírnou cestou, bude příslušnýmsoudem pro řešení sporů v první instanci věcně příslušný soud v Ostravě, Českárepublika.2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami v zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomto odstavci nedopustila.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávajíostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinnéhoustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujícíchotázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůjvztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměruustanovení neplatného, resp. neúčinného.5. Smluvní strany nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnosti nebozávazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhésmluvní strany.6. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění vpřípadě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnutyprostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavcenemá zhotovitel právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. Vpřípadě již zahájeného plnění má zhotovitel právo na úhradu ceny za dosud provedenéplnění.7. Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že osobní údaje uvedené vesmlouvě nebo objednávce použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu aRady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-proqram).

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 5 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
3. Pro případ prodlení s odstraněním vady ve lhůtě dle v čl. V. odst. 3., je zhotovitel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  CZK, za každou vadu zvlášť a za každýzapočatý den prodlení.4. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo objednatele nanáhradu škody.

Článek VILZvláštní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z něj vyplývající se řídí právním

řádem České republiky. Všechny spory, vyplývající ze Smlouvy nebo v souvislosti s nívzniklé, budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Smluvní strany se dohodly, vpřípadě, že nedojde k vyřešení sporných záležitostí smírnou cestou, bude příslušnýmsoudem pro řešení sporů v první instanci věcně příslušný soud v Ostravě, Českárepublika.2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami v zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně neboúplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bezzbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.Nesplnění této povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušenísmlouvy v tomto odstavci nedopustila.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávajíostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinnéhoustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujícíchotázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůjvztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměruustanovení neplatného, resp. neúčinného.5. Smluvní strany nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnosti nebozávazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhésmluvní strany.6. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění vpřípadě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnutyprostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavcenemá zhotovitel právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. Vpřípadě již zahájeného plnění má zhotovitel právo na úhradu ceny za dosud provedenéplnění.7. Smluvní strany se dohodly o poskytnutí dostatečných záruk, že osobní údaje uvedené vesmlouvě nebo objednávce použijí pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu aRady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).8. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-proqram).

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 5 (Celkem 7)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující

důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.11. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit, pouze s písemnýmsouhlasem objednatele. V případě porušení tohoto ustanovení je dohodnuta smluvnípokuta ve výši  z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve prospěchobjednatele a zároveň má objednatel právo odstoupit od smlouvy.
Článek Vlil.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna pouze na základě vzájemné dohody ve formě
písemného číslovaného dodatku náležitě podepsaného osobami oprávněnými jednatjménem smluvních stran. Jakékoliv ústní ujednání o změnách smlouvy budoupovažována za právně neplatná a neúčinná. Za písemnou formu pro shora v tomtoodstavci uvedené účely nebude považována výměna e-mailových, či jinýchelektronických zpráv.2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo pro
objednatele pro odstoupení od smlouvy, považují zejména:a. prodlení s provedením díla,b. nedodržení právních předpisů, které se týkají předmětu díla,c. dodatečně bude zjištěno, že zhotovitel nesplnil podmínky veřejné zakázky,na základě které byla tato smlouva uzavřena.

3. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případnězískané v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy a vsouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a ozrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.7. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 6 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.11. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit, pouze s písemnýmsouhlasem objednatele. V případě porušení tohoto ustanovení je dohodnuta smluvnípokuta ve výši  z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve prospěchobjednatele a zároveň má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

Článek Vlil.Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna pouze na základě vzájemné dohody ve forměpísemného číslovaného dodatku náležitě podepsaného osobami oprávněnými jednatjménem smluvních stran. Jakékoliv ústní ujednání o změnách smlouvy budoupovažována za právně neplatná a neúčinná. Za písemnou formu pro shora v tomtoodstavci uvedené účely nebude považována výměna e-mailových, či jinýchelektronických zpráv.2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo proobjednatele pro odstoupení od smlouvy, považují zejména:a. prodlení s provedením díla,b. nedodržení právních předpisů, které se týkají předmětu díla,c. dodatečně bude zjištěno, že zhotovitel nesplnil podmínky veřejné zakázky,na základě které byla tato smlouva uzavřena.
3. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné neboobchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednáníproti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případnězískané v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy a vsouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a ozrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.7. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 6 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
10. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec.11. Vznikne-li z této smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněntuto pohledávku postoupit jinému subjektu, nebo tuto zastavit, pouze s písemnýmsouhlasem objednatele. V případě porušení tohoto ustanovení je dohodnuta smluvnípokuta ve výši  z nominální výše postoupené či zastavené pohledávky ve prospěchobjednatele a zároveň má objednatel právo odstoupit od smlouvy.

Článek Vlil.Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva může být měněna pouze na základě vzájemné dohody ve forměpísemného číslovaného dodatku náležitě podepsaného osobami oprávněnými jednatjménem smluvních stran. Jakékoliv ústní ujednání o změnách smlouvy budoupovažována za právně neplatná a neúčinná. Za písemnou formu pro shora v tomtoodstavci uvedené účely nebude považována výměna e-mailových, či jinýchelektronických zpráv.2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy, které zakládá právo proobjednatele pro odstoupení od smlouvy, považují zejména:a. prodlení s provedením díla,b. nedodržení právních předpisů, které se týkají předmětu díla,c. dodatečně bude zjištěno, že zhotovitel nesplnil podmínky veřejné zakázky,na základě které byla tato smlouva uzavřena.
3. Skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují smluvní strany za důvěrné neboobchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednáníproti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případnězískané v souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy a vsouladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzickýchosob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a ozrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, ato ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.7. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovacípovinnosti a nad její rámec8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 6 (Celkem 7)



číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.9. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.10. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li meziujednáními v této smlouvě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v tétosmlouvě.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu az nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadněnevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
Přílohy:
Příloha č. 1 - Kalkulační list

■ 5 -

Ing. Miroslav Kůsajednatel

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 7 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.9. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.10. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li meziujednáními v této smlouvě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v tétosmlouvě.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu az nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadněnevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
Přílohy:
Příloha č. 1 - Kalkulační list

V Horní Lhotě, dne:V Ostravě - Radvanicích, dne:

ng. Josef Kaspér
ředitel odštěpného závodu HBZS Ing. Miroslav Kůsajednatel

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 7 (Celkem 7)

číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.9. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím jejíúčinnosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z tohovyplývajících.10. Jsou-li v této smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li meziujednáními v této smlouvě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v tétosmlouvě.11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu az nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadněnevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy
Přílohy:
Příloha č. 1 - Kalkulační list

V Horní Lhotě, dne: . 2-V Ostravě - Radvanicích, dne:
<_X> .

ředitel o. Ing. Miroslav Kůsajednatel

Smlouva o dílo RK plast, s.r.o. Stránka 7 (Celkem 7)



RK**
Hlavní 174747 64  Horní Lhota
tel.: e-mail : rkpiast@seznam.cz
IČO : 60794534
ĎIČ : CZ60794534

Držitel certifikátu ISO 9001:2001

DIAMO, státní podnikOdštěpný závood HBZSLihovarská 1199/10716 00  Ostrava Rad vánice

příloha č .  1
Kalkulační list : Přesun Mísícího zařízení, Čerpání kanalizačních vod a přidružené práce nabypassu kanalizace ■

1.) Instalace 2 ks plastových nádrží, propojení nádrží 2.) Montáž napojení technologické vody 3.) Přesun stavební buňky a její  napojení na rozvody 4.) Zemní práce - položení chránič  ky DN 500 mm pod cestu, délka 5 m 
5.) Zemní práce - výkop, pískování, zásyp potrubí DN 160 mm, délka 60  m 6.) Zhotovení základů pod čerpadla Pedrollo F50/160, 3 x 7.) Montáž plastového potrubí bN  160, 60  m 8.) Zhotovení vstupu do kanalizace bN  500 
9.) Montáž šachtice bN  1000 mm, délka 10 m, montáž potrubí bN  100 10.) Elektromontážní práce 11.) Demontáž, montáž, práce ve mzdě 12.) Materiál 13.) Doprava, přesun hmot 14.) Spotřební materiál .Celkem : 493.000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ing.Miroslav Kůsajednatel společnosti

RK**
Hlavní 174
747 64  Horní Lhotatel.: e-mail : rkplast@seznam.cz
IČO : 60794534
OIČ : CZ60794534

bržitel certifikátu  ISO 9001:2001

blAMO, státní podnikOdštěpný závood HBZSLihovarská 1199/10716 00  Ostrava Radvanice

příloha č .  1
Kalkulační list : Přesun Mísícího zařízení, čerpání kanalizačních vod a přidružené práce nabypassu kanalizace ■

1.) Instalace 2 ks plastových nádrží, propojení nádrží 2.) Montáž napojení technologické vody 3.) Přesun stavební buňky a její  napojení na rozvody 4.) Zemní práce - položení chránič  ky bN  500 mm pod cestu, délka 5 m 
5.) Zemní práce - výkop, pískování, zásyp potrubí bN  160 mm, délka 60  m 6.) Zhotovení základů pod čerpadla Pedrollo F50/160, 3 x 7.) Montáž plastového potrubí bN  160, 60  m 8.) Zhotovení vstupu do kanalizace bN  500 
9.) Montáž šachtice bN  1000 mm, délka 10 m, montáž potrubí bN  100 
10.) Elektromontážní práce
11.) bemontáž, montáž, práce ve mzdě
12.) Materiál
13.) boprava, přesun hmot
14.) Spotřební materiál

Celkem : 493.000 Kč

Uvedené ceny jsou bez bPH

Ing.Miroslav Kůsajednatel společnosti

n K plost
Hlavní 174
747 64  Horní Lhotatel.: e-mail : rkplast@seznam.cz
IČO : 60794534
t)IČ : CZ60794534

Držitel certifikátu ISO 9001:2001

DIAMO, státní podnikOdštěpný závood HBZSLihovarská 1199/10716 00  Ostrava Radvanice

příloha č .  1
Kalkulační list : Přesun Mísícího zařízení, Čerpání kanalizačních vod a přidružené práce na
bypassu kanalizace :

1.) Instalace 2 ks plastových nádrží, propojení nádrží
2.) Montáž napojení technologické vody3.) Přesun stavební buňky a její napojení na rozvody4.) Zemní práce - položení chráničky DN 500 mm pod cestu, délka 5 m
5.) Zemní práce - výkop, pískování, zásyp potrubí DN 160 mm, délka 60  m6.) Zhotovení základů pod čerpadla Pedrollo F50/160, 3 x7.) Montáž plastového potrubí ON 160, 60  m8.) Zhotovení vstupu do kanalizace DN 500
9.) Montáž šachtice ON 1000 mm, délka 10 m, montáž potrubí DN 10010.) Elektromontážní práce11.) Demontáž, montáž, práce ve mzdě12.) Materiál
13.) Doprava, přesun hmot14.) Spotřební materiálCelkem : 493.000 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Ing.Miroslav Kůsa
jednatel společnosti




